
                                

 

 

UCHWAŁA NR XVII/138/2025 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatów na przedstawicieli Rady Powiatu w Policach  

w składzie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 10 ust. 4 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia  

20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620 i 1746) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Zgłasza się panią Dorotę Krzywicką i pana Marka Kaczyńskiego, Radnych Powiatu 

Polickiego, jako kandydatów na przedstawicieli Rady Powiatu w Policach w składzie Powiatowej 

Rady Rynku Pracy w Policach. 

 

§ 2. Opisy   kariery   zawodowej   kandydatów, o   których   mowa   w   § 1, oraz informacje 

potwierdzające ich osiągnięcia i doświadczenie w zakresie rynku pracy stanowią załączniki 

odpowiednio nr 1 i 2 do uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                    Na oryginale właściwy podpis 

                                                                                  

                                                                                Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

                                                                                                        Janusza Szwyda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Załącznik 1 

do uchwały Nr XVII/138/2025 

Rady Powiatu w Policach 

 z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 

Opis kariery zawodowej kandydata na przedstawiciela Rady Powiatu w Policach  

w składzie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach oraz informacje potwierdzające 

jego osiągnięcia i doświadczenie w zakresie rynku pracy 

 
 

 

Pani Dorota Krzywicka posiada bogate doświadczenie w obszarze administracji publicznej, 

pomocy społecznej oraz działalności samorządowej. 

Obecnie pełni funkcję Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kołbaskowie, gdzie odpowiada za organizację i realizację zadań z zakresu wsparcia 

społecznego oraz współpracę z instytucjami publicznymi i organizacjami pozarządowymi.   

 W latach 2006-2018 była Radną Gminy Kołbaskowo, aktualnie Radna Rady Powiatu  

w Policach.  

Ponadto działa w sektorze pozarządowym, współpracując z organizacjami pozarządowymi, 

z organizacjami społecznymi i angażując się w rozwój lokalny. 

Pani Dorota Krzywicka posiada również doświadczenie wynikające z udziału w pracach 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach, której była członkiem w poprzednich kadencjach,  

a i obecnie jest jej członkiem będąc przedstawicielem Rady Powiatu w Policach. Uczestniczy 

w przygotowaniu oraz realizacji działań i inicjatyw ukierunkowanych na wspieranie 

zatrudnienia, podnoszenie kwalifikacji zawodowych oraz dostosowanie oferty rynku pracy do 

potrzeb lokalnej gospodarki. 

Przebieg kariery zawodowej oraz zdobyte doświadczenie zawodowe potwierdzają 

przygotowanie pani Doroty Krzywickiej do merytorycznego i aktywnego udziału w pracach  

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach, a także do właściwego reprezentowania Rady 

Powiatu w Policach. 



               Załącznik 2 

do uchwały Nr XVII/138/2025 

Rady Powiatu w Policach 

      z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 

Opis kariery zawodowej kandydata na przedstawiciela Rady Powiatu w Policach  

w składzie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach oraz informacje potwierdzające 

jego osiągnięcia i doświadczenie w zakresie rynku pracy 

 
 

 

Pan Marek Kaczyński posiada wieloletnie doświadczenie w administracji publicznej  

w szczególności w obszarze zarządzania projektami współfinansowanymi ze środków Unii 

Europejskiej, kontroli wewnętrznej oraz rozwoju obszarów wiejskich. 

Od kwietnia 2024 r. pełni obowiązki Zastępcy Dyrektora w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Zachodniopomorskiego, gdzie odpowiada za nadzór merytoryczny  

i organizacyjny nad Wydziałem Rolnictwa i Rybactwa. 

 W latach 2010-2024 pełnił funkcję kierownika jak i inspektora w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego, sprawując również nadzór nad 

kontrolą projektów realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-

2020. 

Pan Marek Kaczyński specjalizuje się w audycie, kontroli wewnętrznej ze szczególnym 

uwzględnieniem sektora publicznego. Wieloletnia praca w administracji samorządowej 

zapewniła znajomość funkcjonowania rynku pracy na poziomie regionalnym i lokalnym. 

Kompetencje te są kluczowe dla pracy w Radzie, która opiniuje zasadność i efektywność 

działań finansowych ze środków publicznych. 

Przebieg kariery zawodowej oraz zdobyte doświadczenie zawodowe potwierdzają 

przygotowanie pana Marka Kaczyńskiego do merytorycznego i aktywnego udziału  

w pracach Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach, a także do właściwego reprezentowania 

Rady Powiatu w Policach. 



1 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1  

pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468).  

 

Przepis art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządnie powiatowym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu. 

 

Natomiast zgodnie z art. 10 ust. 4 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku 

pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620 i 1746): 

1) minister właściwy do spraw pracy, marszałek województwa i starosta mogą powołać w skład 

rad rynku pracy trzech przedstawicieli nauki lub organów jednostek samorządu terytorialnego 

o szczególnej wiedzy z zakresu rynku pracy i autorytecie w obszarze działania tej rady; 

2) członków rad rynku pracy, o których mowa w art. 10 ust. 1-4, powołują odpowiednio minister 

właściwy do spraw pracy, marszałek województwa lub starosta spośród kandydatów 

zgłoszonych przez organy i organizacje, o których mowa w tych przepisach, zgodnie  

z następującym trybem:  

a) minister właściwy do spraw pracy, marszałek województwa i starosta w formie pisemnej 

występują do organów i organizacji o zgłoszenie kandydata do rad rynku pracy  

w terminie 15 dni roboczych od dnia otrzymania zaproszenia do zgłaszania kandydata, 

b) do zgłoszenia kandydata organy i organizacje załączają opisy kariery zawodowej tego 

kandydata oraz informacje potwierdzające jego osiągnięcia i doświadczenie w zakresie 

rynku pracy. 

 

Uchwałą Nr IX/86/2025 z dnia 26 lutego 2025 r. Rada Powiatu w Policach zgłosiła panią Dorotę 

Krzywicką i pana Zbigniewa Pokrzywińskiego, Radnych Powiatu Polickiego, jako przedstawicieli 

Rady Powiatu w Policach w składzie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach.  

 

 Zarządzeniem Nr 27/2025 z dnia 24 marca 2025 r. Starosta Policki powołał członków 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach, które zostało następnie zmienione zarządzeniem  

Nr 39/2025 z dnia 9 maja 2025 r.  

 

 W dniu 1 czerwca 2025 r. weszła w życie ustawa z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy  

i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620), określająca m.in. zakres działania oraz skład i tryb 

powoływania powiatowych rad rynku pracy, a w myśl art. 425 ust. 1 tej ustawy do dnia powołania 

powiatowych rad rynku pracy na podstawie przepisów niniejszej ustawy, zadania tych rad 

wykonują powiatowe rady rynku pracy, działające w składzie i na zasadach określonych  

w przepisach ustawy uchylanej w art. 460, tj. ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 214), nie dłużej jednak niż do dnia 

31 grudnia 2025 r.   

 

Mając na uwadze ww. okoliczności oraz przepisy prawa istnieje potrzeba powołania nowej 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach.  

 



2 

 

Pismem znak WPS.7270.4.2025.MW z dnia 3 grudnia 2025 r. Starosta Policki wystąpił   

do Rady Powiatu w Policach o zgłoszenie dwóch kandydatów na przedstawicieli Rady Powiatu  

w Policach w składzie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

  

  

 

 

 


